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Başlarken, 
Anadolu Üniversitesinin temelini, 1958’de kurulan Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi oluşturur. 
1982’de Anadolu Üniversitesi ismini alan kurumumuz, kısa zamanda yalnızca ülkemizin değil dünyanın en 
büyük üniversiteleri arasında çağdaş, dinamik ve yenilikçi bir üniversite olarak yerini almıştır. 
Bilim, kültür, aynı zamanda da bir gençlik kenti olarak nitelenen Eskişehir’in merkezinde yer alan 
kampüsümüz 3'ü açık ve uzaktan öğretim veren 12 Fakülte (Lisans Düzeyi), 1’i Devlet Konservatuvarı 
olmak üzere 3 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu (Önlisans Düzeyi), 6 Enstitü ve 30 Araştırma Merkezine 
ev sahipliği yapmaktadır.

Türkiye’nin Öncü Üniversitesi
Anadolu Üniversitesi kuruluşundan itibaren farklı alanlarda pek çok ilke imza atmış bir üniversitedir. 
Üniversitemiz Türkiye’nin en büyük ve en fazla öğrenciyi bünyesinde barındıran üniversitesidir. Alanında 
saygın bir birikime sahip olan Üniversitemiz açık ve uzaktan öğrenme konusunda Türkiye’de ilk, dünyada 
ise sayılı örnekler arasında gururla yer almaktadır. Bugün, başarıyla uzaktan öğretim yapan üç fakültenin 
toplam öğrenci sayısı 2 milyonun üzerindedir. Bu sistemin geliştirilmesinde gösterilen başarı, ülkemizde 
ve yurtdışında birçok kuruma örnek olmaya devam etmektedir. Üniversitemiz, Dünya genelinde, Batı 
Avrupa’da 8, Balkanlarda 5, Azerbaycan’da 1, Suudi Arabistan’da 3,  Amerika ve Kanada’da yurtdışı hizmet 
ofisi bulunmaktadır. 
Ayrıca Türkiye’de kamu, YÖK ve özel sektör adına banka sınavlarını, görevde yükselme sınavlarını ve lisans 
sınavlarını sorunsuz hazırlayan ve güven duyulan kurumdur. Üniversitemiz yurt dışı ve yurt içi değişim 
programlarının etkin bir şekilde yürütmekte, öğrencilerine yurtdışı çift diploma olanakları sunmakta ve 
üniversite-sanayi işbirliğini etkili biçimde uygulamaktadır. 

Her Alanda Yetkin Üniversite
Üniversitemiz öğrencileri çift anadal ve yandal ile farklı alanlarda kendilerini geliştirme fırsatı bulmaktadır. 
Ayrıca Üniversitemiz, hem öğrencilerimize, diğer üniversitelerde okuyan öğrencilere hem de öğrenme 
hevesine sahip tüm vatandaşlarımıza sunmuş olduğu 107 farklı alanda e-sertifika programları ile kişisel 
gelişim fırsatı sunmaktadır. Üniversitemizin sosyal sorumluluk projesi olan AKADEMA kapsamında, farklı 
kategorilerde açılan 80 ders ile her yaştan, her kesimden dileyen herkesin yaşamboyu öğrenme süreçleri 
desteklenmektedir.
Önlisans mezunlarımız, önlisans öğrencilerimiz veya diğer üniversitelerdeki önlisans bölümlerinden 
mezun olan veya okumakta olan öğrenciler Sınavsız 2. Üniversite ile Açıköğretim Sistemimizdeki önlisans 
programlarında okuyabilmektedir. Lisans mezunlarımız, lisans öğrencilerimiz veya diğer üniversitelerdeki 
lisans bölümlerinden mezun olan veya okumakta olan öğrenciler Sınavsız 2. Üniversite ile Açıköğretim 
Sistemimizdeki önlisans veya lisans programlarımızda okuyabilmektedir. 
Ülkemizin en zengin kütüphaneleri arasında yer alan kütüphanemize her yıl en az 10 bin yeni yayın 
kazandırılmaktadır. Kütüphanemizde 750 bini aşkın kitaba, e-kitaba, akademik yayınlara ve elektronik 
kaynaklara ulaşmak mümkündür. Kütüphanemiz tatil günleri dâhil 7/24 öğrencilerimize hizmet 
vermektedir.
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FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL,
MESLEK YÜKSEKOKULU

GENEL
KONTENJAN

BAŞARI
SIRASI

TABAN
PUAN

PROGRAM

Açıköğretim Fakültesi

Eczacılık Fakültesi Eczacılık

Arkeoloji

Felsefe

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

Sağlık Yönetimi

Sosyal Hizmet

Sosyoloji

Tarih

Türk Dili ve Edebiyatı

Yönetim Bilişim Sistemleri

400

2750

1750

500

1000

3000

4000

800

253,38959

232,18138

262,14837

236,94280

233,81726

4

4

4

4

4

4

4

4

5 140

60

431,09207

225,39524

33800

671000

549000

609000

364000

716000

749000

EA

SÖZ

EA

EA

EA

SÖZ

SÖZ

EA

SAY

Edebiyat Fakültesi

4

4

Felsefe 50 242,65363 5090004

Rus Dili ve Edebiyatı

Sanat Tarihi

Sosyoloji

40

70

80

364,19622

292,31949

283,47387

321,25065

19700

260000

252000

132000

4

4

4

60

35

347,28563

416,52274

239,86179

391,79382

400,12914

362,30781

337,23479

344,24106

397,96242

259,76643

306,97138

282,73365 255000

165000

321,56423

63800

58000

30700

EA

EA

DİL

SÖZ

EA

EASosyoloji (İngilizce) (UOLP-ABD State University 
of New York University at Albany) (Ücretli)

Tarih

104

4 SÖZ

SÖZ

SÖZ

SÖZ

SÖZ

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

SAY

SAY

DİL

DİL

DİL

DİL

70

EĞİTİM
YILI

PUAN
TÜRÜ

60

30

60

140

30

60

140

70

70

60

333,27796

363,08369

Hukuk Fakültesi Hukuk

4

350

160

80

20

100

1

19300

379000

27500

79900

8760

Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği

Fransızca Öğretmenliği

İlköğretim Matematik Öğretmenliği

İngilizce Öğretmenliği

İngilizce Öğretmenliği (İngilizce)

(UOLP-SUNY Cortland) (Ücretli)

Okul Öncesi Öğretmenliği

Özel Eğitim Öğretmenliği

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Sınıf Öğretmenliği

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

4

4

4

4

4

4

4

4

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri

İktisat

İktisat (İngilizce)

80

160

90

20

256,77396

262,14067

289,80274

399000

364000

225000

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4

4

4

4

Türk Dili ve Edebiyatı

4

4

4

13000

9070

54000

93200

70000

İşletme

İşletme (İngilizce)

Maliye

Maliye (KKTC Uyruklu)

İktisat (İngilizce) (UOLP-SUNY CORTLAND)
(Ücretli) 

4

4

4

4

4

İşletme (İngilizce)
(UOLP-SUNY Empire State College) (Ücretli) 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri

(Açıköğretim)

İktisat (Açıköğretim)

Kamu Yönetimi (Açıköğretim)

İktisat Fakültesi 4

4

4

400

400

1000



ÖZEL YETENEK SINAVI SONUÇLARINA
GÖRE ÖĞRENCİ ALAN

PUAN TÜRÜ KONTENJAN

Arp 

Arp (K.K.T.C. Uyruklu) 

Genel Müzikoloji

Gitar

Nefesli Çalgılar ve Vurmalı Çalgılar

Opera

Piyano

Tiyatro

Türk Müziği

Yaylı Çalgılar

Yaylı Çalgılar Yapımı

Resim-İş Öğretmenliği

Grafik Sanatları (Lisans)

Seramik Sanatları (Lisans)

Baskı Sanatları

Cam

Cam (K.K.T.C. Uyruklu)

Çizgi Film (Animasyon)

Çizgi Film (Animasyon) (K.K.T.C. Uyruklu)

Grafik 

Heykel

Resim

Seramik 

Devlet Konservatuvarı

Eğitim Fakültesi

Güzel Sanatlar Fakültesi

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

TÜMÜ

2

1

10

4

15

10

10

15

10

10

5

55

11

11

25

12

1

20

1

40

15

30

40

Engelliler Entegre Yüksekokulu

NOT:
*Anadolu Üniversitesi (AÜ) ve belirtilen üniversiteler  ile ortak yürütülen bir çift diploma programıdır.Öğrenciler eğitimlerinin bir bölümünü Anadolu Üniversitesi’nde alırken, 
bir kısmını belirtilen ülkelerdeki üniversitelerde almaktadırlar. Programın sonunda öğrenciler her iki üniversiteden de diploma almaya hak kazanır.

MESLEK YÜKSEKOKULU KONTENJAN SIRASI

İletişim Bilimleri Fakültesi

İşletme Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Turizm Fakültesi

Basın ve Yayın

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

İletişim Tasarımı ve Yönetimi

Sinema ve Televizyon

Havacılık Yönetimi (Açıköğretim)

İşletme (Açıköğretim)

İşletme (İngilizce) (Açıköğretim) 

Konaklama İşletmeciliği (Açıköğretim)

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi

(Açıköğretim)

  Dil ve Konuşma Terapisi

  Dil ve Konuşma Terapisi (KKTC Uyruklu)

  Sosyal Hizmet

  Gastronomi ve Mutfak Sanatları

  Turizm İşletmeciliği

  Turizm Rehberliği

  Turizm Rehberliği (KKTC Uyruklu)

80

80

80

70

139000

71200

105000

37900

319,20577

343,65243

329,99445

363,37632

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

SÖZ

EA

DİL

DİL

60

50

40

2

18300

494000

26000

SAY

SAY

EA

40

2

60

41500

154000

417,30700

310,74219

383,29411

244,35063

338,99557

EA

EA

EA

EA

EA

1000

1000

400

200

500

SÖZ

SÖZ

SÖZ

SÖZ

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Açıköğretim) 

İktisat Fakültesi Maliye (Açıköğretim)

Uluslararası İlişkiler (Açıköğretim)

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL, EĞİTİM
YILI

GENEL BAŞARITABAN
PUAN

PUAN
TÜRÜ

PROGRAM

4

4

4

EA

EA

EA

500

500

400
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Açıköğretim Fakültesi   Acil Durum ve Afet Yönetimi

  Adalet

  Aşçılık

  Bankacılık ve Sigortacılık

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı

  Coğrafi Bilgi Sistemleri

  Çağrı Merkezi Hizmetleri

  Çocuk Gelişimi

  Dış Ticaret

  Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı

  Emlak ve Emlak Yönetimi

  Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon

  Ev İdaresi

  Fotoğrafçılık ve Kameramanlık

  Halkla İlişkiler ve Tanıtım

  İlahiyat (Önlisans)

  İlahiyat (Arapça) (Önlisans)

  İnsan Kaynakları Yönetimi

  İş Sağlığı ve Güvenliği

  İşletme Yönetimi

  Kültürel Miras ve Turizm

  Laborant ve Veteriner Sağlık

  Lojistik

  Marka İletişimi

  Medya ve İletişim

  Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası

  Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

  Özel Güvenlik ve Koruma

  Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi

  Radyo ve Televizyon Programcılığı

  Sağlık Kurumları İşletmeciliği

  Sosyal Hizmetler

  Sosyal Medya Yöneticiliği

  Spor Yönetimi

  Tarım

  Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

  Turizm ve Otel İşletmeciliği

  Turizm ve Seyahat Hizmetleri

  Web Tasarımı ve Kodlama

  Yaşlı Bakımı

  Yerel Yönetimler

ÖNLİSANS PROGRAMLARI - 2018/2019

2250

2500

1750

2000

1300

500

500

3500

1200

1100

750

1750

1000

800

3700

18000

800

1400

2000

1800

300

2500

1000

600

500

275

2100

400

500

750

5750

8500

2000

900

800

1500

600

250

1500

2000

700

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

221,74819

254,23164

203,98015

202,25115

194,29190

202,49020

197,51783

241,43290

204,26075

222,55056

201,96660

190,69353

189,76480

204,74033

195,43139

211,85493

208,42531

----

213,07218

199,92097

206,84878

211,63123

195,55952

201,62033

195,51784

195,74288

227,78587

206,80055

203,69428

199,92241

----

215,15523

198,11953

235,25784

196,21839

197,45599

218,29882

192,67619

201,84199

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1247000

809000

1514000

1540000

1652000

1537000

1609000

969000

1510000

1235000

1544000

1692000

1701000

1503000

1637000

1395000

1447000

....

1377000

1574000

1471000

1398000

1636000

1549000

1636000

1633000

1158000

1472000

1519000

1574000

....

1346000

1600000

1053000

1627000

1610000

1299000

1671000

1546000

FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL,
MESLEK YÜKSEKOKULU
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TABAN
PUAN

PUAN
TÜRÜ

PROGRAM



Engelliler Entegre Yüksekokulu

Eskişehir Meslek Yüksekokulu

Yunus Emre Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu

  Bilgisayar Operatörlüğü

  Yapı Ressamlığı

  Aşçılık

  Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı

  Dış Ticaret

  Emlak ve Emlak Yönetimi

  Pazarlama

  Turizm ve Otel İşletmeciliği

  Çocuk Gelişimi

  Eczane Hizmetleri

  Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri

  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri

  Yaşlı Bakımı
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FAKÜLTE, YÜKSEKOKUL,
MESLEK YÜKSEKOKULU

GENEL
KONTENJAN

BAŞARI
SIRASI

TABAN
PUAN

15

11

60

65

65

60

60

60

80

80

65

80

80

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

TYT

231,90200

205,04000

286,40059

244,32406

257,74575

233,35225

238,74261

252,14737

290,56417

277,51388

254,33155

294,34728

248,33844

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1100000

495000

931000

768000

1079000

1005000

833000

464000

569000

808000

437000

880000

PROGRAM
EĞİTİM

YILI
PUAN
TÜRÜ
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İletişim Bilgileri:
Anadolu Üniversitesi Yunus Emre Kampüsü 26470 Tepebaşı / ESKİŞEHİR  
(0222) 335 0580


